
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U z 2023 r  

poz. 40), art.257 pkt.1, pkt.3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1634 z późn.zm.), §8 pkt.7 Uchwały Nr XL.255.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Góra Świętej Małgorzaty  na rok 2023.  Wójt  

Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie  z tabelą nr 1: 

1) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 782,00 z tego środki z Funduszu Pomocy  

z przeznaczeniem na realizację zadań  w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 8 880,00 z tego wydatki z przeznaczeniem na zakup 

pozostałych usług w gospodarce mieszkaniowej, sfinansowanie kary z zakresu recyklingu odpadów 

komunalnych; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 9 662,00 z przeznaczeniem na zadania określone w § 1, § 

2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2024 r.

Poz. 1902



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023.               Tabela  Nr 1 

 

  

    
 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 7 989 623,41 0,00 782,00 7 990 405,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 63 149,41 0,00 782,00 63 931,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
63 149,41 0,00 782,00 63 931,41 

bieżące razem: 22 442 477,69 0,00 782,00 22 443 259,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  majątkowe 

majątkowe razem: 6 838 215,16 0,00 0,00 6 838 215,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1902



Ogółem: 29 280 692,85 0,00 782,00 29 281 474,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1902



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023.             Tabela Nr 2. 

                           

  

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 117 277,00 117 277,00 117 277,00 14 277,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 277,00 117 277,00 117 277,00 14 277,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 59 277,00 59 277,00 59 277,00 14 277,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 277,00 59 277,00 59 277,00 14 277,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 030 547,00 1 030 547,00 715 782,00 573 880,00 141 902,00 0,00 314 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 782,00 782,00 24,00 0,00 24,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 031 329,00 1 031 329,00 715 806,00 573 880,00 141 926,00 0,00 315 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 63 048,00 63 048,00 648,00 0,00 648,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 782,00 782,00 24,00 0,00 24,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 830,00 63 830,00 672,00 0,00 672,00 0,00 63 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 596 499,00 2 767 279,00 2 766 879,00 79 995,00 2 686 884,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 829 220,00 2 829 220,00 2 475 774,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 0,00 -6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 596 499,00 2 767 279,00 2 766 879,00 79 995,00 2 686 884,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 2 829 220,00 2 829 220,00 2 475 774,45 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 338 396,00 1 338 396,00 1 337 996,00 79 995,00 1 258 001,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 880,00 -6 880,00 -6 880,00 0,00 -6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 880,00 6 880,00 6 880,00 0,00 6 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 338 396,00 1 338 396,00 1 337 996,00 79 995,00 1 258 001,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 926 482,90 22 885 511,80 19 463 740,80 9 400 685,01 10 063 055,79 209 000,00 2 882 316,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 880,00 -8 880,00 -8 880,00 0,00 -8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 662,00 9 662,00 8 904,00 0,00 8 904,00 0,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 927 264,90 22 886 293,80 19 463 764,80 9 400 685,01 10 063 079,79 209 000,00 2 883 074,00 54 455,00 0,00 276 000,00 10 040 971,10 10 040 971,10 2 549 874,45 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1902


		2024-03-01T12:36:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




